NOVEMBRO R$ 2.814,26 R$ 154,22 20 R$ 102,81 R$ 5.441,89
DEZEMBRO - - - - R$ 272,09

        R$ 388,87 R$ 23.672,24
        Valor total: R$ 24.061,11

 

4. DO RECONHECIMENTO DA DÍVIDA

4.1. A DEVEDORA reconhece e confessa ser devedora do CREDOR da quantia de R$ 24.061,11
(vinte e quatro mil, sessenta e um reais e onze centavos), ou seja, R$ 388,87 (trezentos e oitenta e oito
reais e oitenta e sete centavos) relativos à energia elétrica proporcional ao rateio de (5,48%) dos dias
efetivos e R$ 23.672,24 (vinte e três mil, seiscentos e setenta e dois reais e vinte e quatro centavos),
referentes ao aluguel e proporcional aos dias efetivos de uso.

4.2. Foi aplicada, nos termos da legislação vigente, a correção monetária pelo IPCA-E (IBGE) do
período, sobre os valores. Assim, o valor atualizado corresponde à quantia de R$ 24.250,87 (vinte e
quatro mil, duzentos e cinquenta reais e oitenta e sete centavos).

5. DO VALOR

5.1. O valor total da dívida é de R$ 24.250,87 (vinte e quatro mil, duzentos e cinquenta reais e
oitenta e sete centavos), a ser paga em 20/01/2026.

6. DA QUITAÇÃO

6.1. Após o pagamento integral do valor reconhecido, a Administração Pública concederá à
DEVEDORA plena, rasa e irrevogável quitação, para nada mais reclamar a qualquer título.